PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

“ Profª Maria Edna Colli de Souza”

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

       A Secretaria de Educação no uso da competência legal que lhes confere a portaria expedida pelo Prefeito

Paulo Rogério Pereira, convoca os professores abaixo relacionados, classificados no  Processo Seletivo Nº

08/2022, para contrato por prazo determinado para Professor de Educação Básica I, Ensino Infantil , Ensino

Fundamental e Apoio à Educação Especial e  Professor de Educação Básica II, de Língua Portuguesa, Inglês,

Matemática, Arte e Educação Física para participarem da atribuição de classes/aulas, conforme discriminação

abaixo:

Local: Secretaria  de Educação

Rua : Rua Ovídio Antônio de Lima,nº 05

Bairro Centro

Pinhalzinho /SP

Telefone: (11) 4018-2200

Data da atribuição: 07/02/2023

Horário: 14h

PROFESSORES CONVOCADOS

Professor de Ensino Infantil

04 salas

Nº Professores de Ensino Infantil RG

01 Rita de Cassia Ramalho Teixeira 44.959.960-7

02 Hellen Moreira dos Santos 26.285.916

03 Maira Caroline Defendi Oliveira 47.930.852-4

04 Natalia Fernanda de Almeida 35.590.48/0-9

05 Elisete C. de Lima Franco Marciano 17.664.778-8

06 Rafaela Moreira Boldin 47.393.351-2

Ensino Fundamental Ciclo I

10 salas

Nº Professores de Ensino Fundamental I RG

01 Gislene Maria de Oliveira 54.774.677-5

02 Fernanda Caroline de Faria 40.280.806-X

03 Haroldo José Ferrabule Ribeiro 10.254.210-7

04 Larissa Forner da Cruz 47.437.381-2

05 Luana Cristina de Moraes Oliveira 42.181.603-X

06 Amanda Rubim Matta 29.012.678-2

07 Joice Brolezzi Rodrigues 48.378.438-2

08 Rosilene de Fátima da Silva Santos 42.144.056-9

09 Helen Rose Aparecida Rosa de Lima 40.898.681-5

10 Mariluzi Aparecida Oliveira Queiroz 17.290.531

11 Keli Adriana Aparecida Bueno 43.405.675-3

12 Evelyn Andressa dos Santos Borges Silva 46.596.144-7

13 Thaís Amanda Lima do Prado 56.292.396-2

14 Claudia Domingues de Faria 48.838.988-4

15 Ana Maria Pessoa de Toledo 13.960.041-2

16 Alice Rafaele Amorim de Souza 44.493.504-6

17 Aline Aparecida de Souza Silva 42.374.230-9

18 Stephanie Costa Albuquerque 43.423.708-5

19 Bruna Campanelli Bueno Fernandes Francischetti 33.221.859-4

20 Viviane de Araujo Lopes 32.147.296-2

Professor de apoio à Educação Especial

Nº Professor de Apoio à Educação Especial RG

01 Maiza Emi Toricelli 48.834.535-2

02 Pamella Leite Teixeira 44.851.847-8

03 Hellen Laís Genghini Rasoppi 47.945.535-1

04 Renata de Oliveira Lameira 26.234.033-1

05 Cássia Aparecida da Cruz de Castro 45.141.916-9

06 Flávia Aparecida Moreira 33.133.538-4

07 Alice Aparecida de Souza Colli 13.202.879

08 Roseneide Aparecida de Oliveira Siqueira 23.589.405-9

09 Michele Luana dos Santos 49.896.408-5

10 Gabriela Aparecida Garcia Fornari 33.777.447-X

11 Elida Aparecida de Araujo 42.478.481-6

Ensino Fundamental Ciclo II

Língua Portuguesa

Nº PEB II  Língua Portuguesa RG

01 Rafaela Baptista Pascoal de Sousa 68.534.384-4

02 Karine Lyziane Nascimento Leite de Freitas 40.407.760-2

03 Luciene Terezinha Azevedo Venegas Branco 20.185.670-0

Inglês

Nº PEB II  Inglês RG

01 Renata Minelli Gonçalves Monteiro 57.962.570-9

02 Luciane Aparecida Amaro 29.012.733-6

Matemática

Nº PEB II  Matemática RG

01 Tabata Aparecida Ferreira 48.931.455-7

Arte

Nº PEB II  Arte RG

01 Mayara Cardoso Sousa 48.834.877-8

Educação Física

Nº PEB II  Educação Física RG

01 Bruna Ester da Fonseca 40.793.619-1

02 César Augusto Tafner 41.718.090-1

Obs: A atribuição ocorrerá nos moldes da Lei Municipal nº 1.614/2017.

Apresentar no momento da atribuição documento comprobatório dos requisitos exigidos de acordo com o Edital

do Processo Seletivo  Nº 08/2022.

O professor deverá apresentar, no ato da atribuição, horário de trabalho se exercer outro cargo/função.

Pinhalzinho, 03 de fevereiro de 2023.

                                                                                                               João Roberto de Oliveira

                                                                                      Secretário de Educação